
Faktura za zboží.
Popis.

Zahradnictví Krtek s.r.o.
Konvalinková 213
101 00 Praha 10
Česká republika

CZ33222111 33222111

1.

2. 3. 4.

6.

7.

8. 9.

9.

20. 21.

22.

23.

10.

11.

16.

17. 18.

19.

12. 13. 14. 15.

5.



Jméno/název a fakturační adresa zákazníka

Číslo dokladu/variabilní symbol = číslo faktury - je nutné uvádět při platbách 
a při následné korespondenci

Datum vystavení faktury

Číslo zákazníka – 9-ti místné číslo, kterým se zákazník prokazuje při obchodním
styku s Linde Gas. Vzniklo přidáním číslice 5 před původní číslo zákazníka 
(z Liposs).

Péče o zákazníka – kontakt na pracovníka Zákaznického centra pro vyřízení 
případných reklamací administrativního charakteru

Datum splatnosti – poslední den splatnosti faktury

Vaše objednací číslo - číslo objednávky zákazníka. 
V případě, že dodávka byla provedena z prodejního místa pracujícího v Liposs
nebo Benefit, je zde uvedeno číslo dokladu z Liposs.

Číslo produktu – číslo produktu Linde Gas

DK – daňový kód pro výpočet a rekapitulaci DPH

Název produktu

BID - čísla dodaných lahví (čárových kódů)

Objem plynu celkem – celkové množství dodaného plynu

Množství produktu – množství dodaného produktu (= jednotka ceny).
Pro lahve je jednotkou OBA = obal, pro svazky je jednotkou SV = svazek

Cena/produkt – cena za jednotku produktu

Celková částka – celková částka za dodané množství produktu

ADR lahve –  poplatek ADR

Rozvoz obalů – poplatek za dopravu

Doklad dodávky č. – číslo dodacího listu ze SAP + datum dodání zboží

Z místa dodávky – číslo, název a adresa prodejního místa, které zboží dodalo

Částka netto – součet všech položek faktury

DPH – celková částka DPH

Zaokrouhlení - v případě hotovostního dokladu nebo platby složenkou je
konečná částka zaokrouhlena na 50 haléřů

Konečná částka – částka k zaplacení

Linde Gas a.s.
U Technoplynu 1324, 198 00  Praha 9, Česká republika
Zákaznické centrum: 800 121 121, www.linde-gas.cz, info@cz.linde-gas.com

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

12.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

Popis označených položek

GM
 8

54
/1

 2
00

6.
11


